CAMARA
MUNICIPAL DÉ

ITAPEVI

CAMARA municipal de ITAPEVI

PPCTOCOLO

25 NOV 2021

femerson l-emandes ^

MOÇÃO DE APLAUSOS 646/2021

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do Vereador Denis Lucas de Oliveira que
subscreve este documento, aprova a Moção de Aplausos, em reconhecimentos ao senhor Fábio
Henrique Marucci Sola, mais conhecido como (Alemão do Guíncho) aqui em Itapevi, pelos
trabalhos realizados em prol do social nesta cidade.

CAMARA MUNICIPAL DF ITAPR^

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:

Senhoras e Senhores Vereadores:

APROVAI

Kiiv m

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve^te^^umento,
aprova a Moção de Aplausos, em reconhecimentos ao senhor Fábio Henri^e^M^cci Sola.
Mais conhecido como (Alemão do Guincho) aqui em Itapevi, pelos tr^bálhos realizados em
prol do social nesta cidade.

Tal homenagem é de grande importância, pois esta Moção de Aplauso ao Senhor Fábio

Henrique Marucci Sola, mais conhecido como (Alemão do Guincho) em Itapevi, responsável pelo

trabalho vem trabalhando com eficiência em prol da população Itapevienses, atuando em
diversas áreas para a proteção da população em âmbito e social. São trabalhos desenvolvidos com
grande responsabilidade, competência, retidão e ètíca.

Sala das Sessões Bem vindo Moreir i Nery, 17 de novembro de 2021.

Denis Lucas fle Oliy^t^
or

licanos

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

HííC^''

a. Arnaldo tOroie Cordoiro d«i Novo«. 80
Vllt Novo Itopovl • lUpiwl-SP ■ 06894-090 +55 n 4141-A472 wwwc«m«r«it»p«vl.ip.gov.bf

aBQDD camaroltapovl